— 1 —

广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件

桂环直党字〔2018〕8 号

中共广西壮族自治区环境保护厅直属机关
委员会关于自治区辐射环境监督管理站

党支部发展党员的批复

中共广西壮族自治区辐射环境监督管理站支部委员会：

报来《关于审批林晨等同志为中共预备党员的请示》收悉。

经机关党委会研究，同意接收林晨、卢颖、唐志勇为中共预

备党员，请严格按有关要求和程序办理。

中共广西壮族自治区环境保护厅直属机关委员会

2018 年 5 月 14 日

（信息是否公开：主动公开）

— 2 —

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2018 年 5月 16日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––